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افتتاح ۳ پروژه گازرسانی و سبز شدن شهرستان بهشهر

ساری/ مجید  عباسی نیک
همزمان با نخستین روز از ماه ربیع الاول مراسم آغاز بهره برداری از 

گازرسانی به ۳ روستای شهرستان بهشهر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، در آیین بهره برداری 
مایلی رستمی  قاسم  بهشهر،  به ۳ روستای شهرستان  گازرسانی  پروژه 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: هم اکنون تمامی خانوار شهری و 

روستایی شهرستان بهشهر از نعمت گاز طبیعی بهره مند می باشند.
وی افزود: با به ثمر رسیدن پروژه گازرسانی به ۳ روستای باقیمانده این 
شهرستان، شاهد بهره مندی تمامی خانوار شهرستان بهشهر از نعمت گاز 

طبیعی هستیم و این شهرستان جزء شهرستان های سبز کشور پیوست.
مایلی رستمی ادامه داد: برای اجرای این پروژه مبلغی بالغ بر ۶۰ میلیارد 
خانوار   ۶۵۰ پروژه  این  از  برداری  بهره  با  که  است  شده  هزینه  تومان 
روستا های پجیم، زلت و یخکش از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده و به 
برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، روز به روز شاهد افزایش توزیع رفاه 
در مناطق محروم هستیم و برای تأمین گاز، صعب العبورترین مسیر های 
کوهستانی و سنگی نیز شکافته شده تا شاهد بهره مندی شهر ها و روستا ها 

از نعمت پاک و ارزان گاز طبیعی باشیم.
یادآور می شود آیین گاز رسانی با حضور مدیر عامل شرکت گازاستان، 
فرماندار، نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی، 
جمعی از مسؤولین و اهالی روستای یخکش بخش هزارجریب بهشهر 

برگزار شد.

۷۰ درصد تولید هلو و شلیل اسدآباد در شهر پالیز است

به طور  سالانه  شهرستان  این  گفت:  اسدآباد  فرماندار  ایسنا/همدان 
میانگین ۱۵ هزار تن تولید هلو و شلیل دارد که از این میزان تولید، ۷۰ 

درصد متعلق به شهر پالیز است.
ماه( در نخستین  )یکشنبه، ۱۸ شهریور  امروز  سلیمان نظری دوست 
جشنواره هلو و شلیل باغ شهر پالیز که با حضور گردشگران و مسافران، 
اهالی شهر پالیز و شهروندان اسدآبادی برگزار شد، اظهار کرد: شهر پالیز 
را کانون کارگاه های تولیدی می دانیم، این شهر می تواند کارگاه های تولیدی 
برای محصولات باغی بویژه هلو و شلیل در بحث صنایع تبدیلی ایجاد کند.

وی ادامه داد: از کسانی که در رابطه با صنایع تبدیلی محصولات باغی از 
جمله هلو و شلیل، ایده و برنامه و طرح داشته باشند، استقبال و حمایت 
می کنیم. نظری دوست بیان کرد: باید از ظرفیت رویدادها و جشنواره ها 
برای ایجاد اشتغال بهره ببریم که در همین رابطه با مدیرکل تعاون و 
داشته ایم.  استان صحبت هایی  مدیرکل صمت  و  استان  اجتماعی  رفاه 
نظری دوست با بیان اینکه برگزاری جشنواره ها چند وجه از جمله وجه 
با  فرهنگی،  وجهه  نظر  از  گفت:  دارد،  اجتماعی  و  اقتصادی  فرهنگی، 
برگزاری این جشنواره آداب و رسوم شهر نوپای مردم پالیز به گردشگران 
معرفی می شود. وی با اشاره به اینکه صنایع تبدیلی محصولات باغی از 
نقش موثری در رونق اقتصادی شهرستان و شهر پالیز برخوردار خواهد 
بود، ادامه داد: شهرستان اسدآباد نیاز به شور و نشاط اجتماعی دارد، 
برگزاری این جشنواره ها و حضور خودجوش مردم در این رویدادها از نقش 
موثری در ایجاد شور و نشاط اجتماعی برخوردار خواهد بود. او اظهار کرد: 
باید از رویدادها به عنوان یک فرصت و ظرفیت با برنامه ریزی لازم استفاده 
کرد و این رویدادها فرصت مناسبی برای اشتغال در هر منطقه خواهد بود.

در آستانه فرا رسیدن یک مهر ماه

مدیرکل نوسازی مدارس با نماینده ولی فقیه آذربایجان شرقی
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت از تبریز، در آستانه فرا رسیدن یک مهر ماه، 
در خصوص آماده سازی مدارس برای بازگشایی 
جشنواره  ششمین  و  بیست  برگزاری  و  باشکوه 
خیرین مدرسه ساز استان در ۲۶ مهر ماه صورت 

پذیرفت :
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
آذربایجان شرقی به همراه شورای معاونین اداره 
کل و رییس و مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه 
ساز آذربایجان شرقی ، در آستانه فرا رسیدن یک 
مهر ماه، در خصوص آماده سازی مدارس برای 
و ششمین  بیست  برگزاری  و  باشکوه  بازگشایی 
جشنواره خیرین مدرسه ساز استان در ۲۶ مهر 
ماه، با نماینده ولی در آذربایجان شرقی و امام 

جمعه تبریز دیدار نمود.
مدارس  نوسازی  کل  مدیر  فرهودی،  فرهاد   
استان در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از روند 
نوسازی  کل  اداره  توسط  گرفته  اقدامات صورت 
مدارس آذربایجان شرقی و چالش های امر مدرسه 
نوسازی،  کل  اداره  اصلی  رویکرد  گفت:  سازی 
در  شرقی  آذربایجان  مدارس  تجهیز  و  توسعه 
طی سال های اخیر، تکمیل پروژه های نیمه تمام 

خیری بوده است.
راستای  در  گذشته  های  سال  در  افزود:  وی 
مشارکت دولت با خیرین و گاه با عدم تخصیص 
به موقع اعتبارات دولتی، سرعت مشارکت خیرین 
بیشتر از تزریق اعتبار توسط دولت بوده است به 
طوری که در سال ۱۴۰۰, ۵۱۲ پروژه نیمه تمام در 
استان وجود داشت که به همت تلاش های شبانه 
روزی همکارانم در نوسازی مدارس، حدود ۳۰۰ 
پروژه تکمیل و به بهره برداری رسیده است و پیش 
بینی می شود تا در ۲ سال آینده شاهد تکمیل 
تمامی پروژه های نیمه تمام آموزشی موجود در 

استان باشیم.
فرهودی با بیان این که اعتبارات ملی و استانی 
شرقی،  آذربایجان  مدارس  نوسازی  کل  اداره 
سالانه ساخت ۵۰ الی ۶۰ پروژه آموزشی را کفاف 
می دهد، گفت:  به همت همکارانم در اداره کل 
نوسازی مدارس استان و مساعدت خیرین محترم 
مدرسه ساز، سالانه در حدود ۱۰۰ مدرسه را تحویل 

اداره کل آموزش و پرورش استان می دهیم.
در  گرفته  صورت  اقدامات  با  رابطه  در  وی 
در  گفت:  کانکسی  مدارس  با  رابطه  در  استان 
حوزه ساماندهی مدارس کانکسی جز استان های 
پیشرو در کشور هستیم و هدف دولت  ساماندهی  
مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر در کشور 
است که از تعداد ۶۶ مدرسه کانکسی مستقل 
 ۶۳ شرقی،  آذربایجان  استان  در  نفر   ۱۰ بالای 

مدرسه ساخت و به بهره برداری رسیده اند.
برای یک مهر ۱۴۰۳،  اظهار داشت:   فرهودی 
ماه   ۶ در  که  طوری  به  ایم  دیده  خوبی  تدارک 
گذشته،  ۵۰۰ مدرسه در مناطق مختلف استان 

به ویژه در مناطق محروم ، بهسازی،  تعمیر و 
نیز ۳۶۰ مدرسه  اکنون  شاداب سازی گردیده و 
نیز در دست اجرا می باشد که در این پروژه ها 
تعمیرات سرویس بهداشتی رویکرد اصلی ما است 
چرا که نبود نیروی سرایدار در آموزش و پرورش، 
نگهداری سرویس های بهداشتی را دچار مشکل 

می کند.
وی ادامه داد: در نیمه اول مهر ماه، ۶۱ پروژه 
شامل ۳۱۶ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۵۹۰ 
توسط  آن  اعتبار  درصد   ۳۵ که  تومان  میلیارد 
خیرین تامین گردیده، به بهره برداری خواهد رسید 
و امیدواریم تا این عدد در پایان سال به ۱۰۰ پروژه 

ارتقا یابد.
شاخص گذاری اشتباه در اختصاص اعتبار به 

پروژه های عمرانی آذربایجان شرقی، اصلی ترین 
چالش اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی

پیش  چالش  مهمترین  کرد:  بیان  فرهودی 
روی نوسازی مدارس استان، وجود ۳۳ درصدی 
مدارس تخریبی در استان و اشکال در شاخص 
گزاری تعیین اعتبار برای پروژه های عمرانی استان 
آذربایجان شرقی است به طوری استان آذربایجان 
شرقی ۷/۴ جمعیت کشور را شامل می شود ولی 
بر اساس شاخص گزاری های سازمان برنامه و 
بودجه، ۳/۳ اعتبار برای استان تخصیص می یابد.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان 
با اشاره به وضعیت بحرانی مدارس غیرمستحکم 
والمسلمین  به حجت الاسلام  تبریز، خطاب  در 

های  رهنمود  با  تا  امیدواریم  گفت:  مطهری 
حضرتعالی شاهد هدایت و جذب خیرین به سوی 
مدرسه سازی در شهر تبریز باشیم و بتوانیم تا 

فضاهای آموزشی شهر تبریز را نو تر کنیم.
خیرین مدرسه ساز، اصلی ترین سرمایه اداره 

کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان 
شرقی

فرهودی در رابطه تعهدات خیری در سال های 
اخیر نیز اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱، شاهد تعهد 
۶۴۰ میلیارد تومانی و در سال ۱۴۰۲، تعهد ۹۲۳ 
میلیارد تومانی خیرین را شاهد هستیم که برای 
اولین بار در تاریخ نوسازی مدارس، در پنج ماهه 
اول سال ۱۴۰۳، ۶۰ درصد تعهد سال ۱۴۰۲ تحقق 

یافته و تبدیل به ابنیه گردیده است.
وی افزود: سرمایه گذاری خیرین در نوسازی 
مدارس، سرمایه گذاری کاملا متفاوت است چرا 
می  گذاری  سرمایه  آخرتشان  برای  خیرین  که 
نمایند و ارزش این سرمایه گذاری بسیار بیشتر 

است.
با  تا  امیدواریم  نمود:  بیان  پایان  در  فرهودی 
برگزاری بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه 
ساز استان آذربایجان شرقی، بتوانیم تا ذره ای از 
زحمات و تلاش های خیرین محترم مدرسه ساز 
تقدیر و تجلیل نموده و شاهد افزایش تعهدات 

مدرسه سازی در سال ۱۴۰۳ باشیم.
کسایی،  مناف  دیدار،  این  ادامه  در  همچنین 
رییس مجمع خیرین مدرسه ساز استان آذربایجان 

شرقی نیز ضمن قدردانی از حمایت ها و همراهی 
اداره کل نوسازی مدارس استان و حمایت های 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه 
تبریز گفت: مجمع خیرین مدرسه ساز استان به 
وسیله همکاری های مدیرکل جهادی و همکاران 
شاغل در اداره کل نوسازی مدارس استان فعالیت 
های گسترده ای را در راستای جذب خیرین به 
سمت مدرسه سازی را انجام می دهد و خدا را 
شاکریم که اکنون ۲۰ سال است که در خدمت 
خیرین مدرسه ساز استان هستیم و توانسته ایم 
تا به نحو احسن اعتماد خیرین را جلب کنیم. وی 
افزود: مجمع خیرین مدرسه ساز استان آذربایجان 
شرقی یک موسسه غیرانتفاعی غیرسیاسی است و 
به هیچ وجه در سیاست دخالتی ندارد و این امر 
اصلی ترین موفقیت این مجمع برای جلب اعتماد 

خیرین به شمار می آید.
به  خدمت  داشت:  اظهار  پایان   در  کسایی 
خیرین، اثرات مثبت زیادی در زندگی ما داشته 
این  در  که  خیرینی  تمامی  قدردان  ما  و  است 
وضعیت اقتصادی، دسترنج خود را تقدیم ملت 
می کنند، هستیم و این امر برای ما ارزش فراوانی 
زیبایی  بسیار  انسان های  که خیرین،  دارد چرا 
هستند که در مسیر خدمت به مردم و مسلمانان 
راه مسجد  باوریم که  این  بر  و  بر می دارند  گام 
از مدرسه می گذرد چرا که بحث فرهنگ سازی 
اسلامی امروزه در آموزش و پرورش شکل گرفته 

می شود.

اخبار

فرهودی در رابطه تعهدات 
خیری در سال های اخیر نیز 
اظهار داشت: در سال 1401، 

شاهد تعهد ۶40 میلیارد تومانی 
و در سال 140۲، تعهد 9۲3 

میلیارد تومانی خیرین را شاهد 
هستیم که برای اولین بار در 

تاریخ نوسازی مدارس، در پنج 
ماهه اول سال 1403، ۶0 درصد 
تعهد سال 140۲ تحقق یافته و 

تبدیل به ابنیه گردیده است

با احداث چند راهه )هدر( نفتی جدید در واحد بهره برداری رامشیر 
تولید نفت به میزان ۶ تا ۸ هزار بشکه در روز افزایش می یابد.

عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 

بهره برداری نفت وگاز آغاجاری، چند راهه جدید نفتی واحد بهره 
برداری رامشیر روز سه شنبه ۱۳ شهریور با حضور مدیر عامل شرکت 

ملی مناطق نفت خیز جنوب راه اندازی و به بهره برداری رسید.
نفتی ضمن  این طرح  از  برداری  بهره  رویداد  در  دانشی  علیرضا 
گرامیداشت هفته دولت عنوان کرد: بدلیل عدم پیشرفت مناسب  
طرح ۲۸ مخزن در میدان رامشیر در موضوع سطح الارض امروز با 
تلاشهای مجاهدانه همکاران شرکت آغاجاری شاهد راه اندازی و بهره 
برداری از چند راهه نفتی هستیم که  پایداری و افزایش ظرفیت تولید 
را در این واحد بوجود آورده است. وی با اشاره به همدلی و اقدامات 
مجاهدانه در سطح شرکت  ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: افزایش 
یک میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه ای نفت ، پایداری خوراک پتروشیمی ها 
، نهادیه سازی خطی مشی های صحیح و مرتفع شدن بدهی های 
سنگین مناطق نفت خیز جنوب از اقدامات شاخص دوره اخیر است. 
همچنین مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری در این 
رویداد اظهار کرد:جهت اتصال چاههای حفاری شده جدید میدان 
نفتی رامشیر در طرح ۲۸مخزن همچنین بدلیل تنگناها و محدودیت 
هایی از قبیل کمبود فضای عملیاتی ، فقدان  لوله مقسم مرحله دوم 
، مشترک بودن خطوط لوله جریانی چاهها و عدم دسترسی ماشین 

آلات به تجهیزات ، طرح اصلاحیه فرآیندی احداث چند راهه جدید با 
پتانسیل ۴۰ رشته مستقل  با امکان تولید از چاههای کم فشار  و پر 

فشار ، شیرین و نمکی مطابق مطالعات فنی مهندسی ارائه شد.
جواد تقی زاده ادامه داد: در حال حاضر ۶رشته از خطوط ۴۰ رشته 
ای این هدر نفتی آماده و امروز با راه اندازی چاههای ۹و ۱۸ رامشیر ، 

تولید در این هدر نفتی برقرار شد.
وی در خصوص مزایا و دست آوردهای طرح احداث چند راهه جدید 
نفتی را علاوه بر افزایش تولید ۶ تا ۸ هزار بشکه ای در میادین رامشیر 
و رگ سفید، گفت: ایجاد ظرفیت آزاد تولیدی  ۸ تا ۱۰ هزار بشکه 
ای نمک زدایی رگ سفید ، ایجاد ظرفیت آزاد ۸ تا ۱۰ هزار بشکه ای 
بنک نمکی رامشیر ، امکان جریان دادن چاههای کم فشار از مرحله 
اول به دوم با هدف جلوگیری از جریان به گودال و کاهش تولید 
و آلودگی های زیست محیطی ،  همچنین ایجاد پایداری تولید برای 
تمامی چاهها بعد از جداسازی  بدلیل عدم همخوانی فشار جریانی 
و کیفیت نفت تولیدی را از جمله آن ها برشمرد. تقی زاده احداث 
و عملیاتی کردن این چند راهه نفتی را حاصل تلاش شبانه روزی 
همکاران بخشهای مختلف شرکت آغاجاری در شرایط سخت آب و 

هوایی و پشتیبانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب عنوان کرد.

ایسنا/ایلام مدیرکل ستاد مدیریت بحران استان ایلام از ورود 
توده هوای گرم و وقوع دماهای ۴۹ و ۵۰ درجه خبر داد.

مجید بیگلریان امروز یکشنبه ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۳، در ستاد 
زرد  سطح  هشدار  اعلام  به  اشاره  با  استان  بحران  مدیریت 
هواشناسی از استقرار توده هوای گرم و وقوع دماهای بالا ویژه در 
مناطق گرمسیری استان خبر داد. وی گفت: بر این اساس افزایش 
دما از روز دوشنبه ۱۹ شهریورماه تا روز چهارشنبه ۲۱ شهریورماه 
جاری همراه با وقوع دماهای ۴۹ و ۵۰ درجه و بالاتر در اغلب 
مناطق استان به ویژه مناطق گرمسیری پیش بینی شده است. 
بیگلریان از مردم خواست به دلیل احتمال گرمازدگی، افزایش 

مصرف حامل های انرژی، احتمال آتش سوزی در مراتع و مزارع و 
احتمال خسارت ناشی از تنش دمایی در کشاورزی، دامداری، این 
هشدار را جدی بگیرند. مدیرکل ستاد بحران استان ایلام بر صرفه 
جویی در مصرف آب و برق به ویژه در ساعت های اوج مصرف، 
اجتناب از ترددهای غیر ضرور در حوالی ظهر تا اوایل غروب برای 
جلوگیری از گرمازدگی، آبیاری مزارع در اوایل صبح یا اوایل شب، 
نماندن در معرض نور مستقیم خورشید در ساعت های گرم روز، 
استفاده از وسایلی مانند عینک آفتابی، کلاه، خودداری از رها 
کردن زباله های براق در طبیعت، خاموش کردن کامل آن پیش از 

ترک مراتع و سایر اقدامات پیشگیرانه تأکید کرد.

در میادین رامشیر و رگ سفید محقق شد
وز افزایش تولید ۶ تا ۸ هزار بشکه ای نفت در ر

مدیرکل ستاد بحران استان ایلام خبر داد
ورود توده هوای گرم و وقوع دمای نزدیک ۵۰ درجه در ایلام

ورود ۶  از  گیلان  میراث فرهنگی  مدیرکل  ایسنا/گیلان 
میلیون و ۱۷۵ هزار و ۳۴۲ گردشگر به استان طی ۱۰ الی ۱۷ 

شهریورماه خبر داد.
با  گفت وگو  در  ماه  شهریور   ۱۸ امروز  جهانی  ولی 
هماهنگی  ستاد  گزارش  آخرین  به  اشاره  با  خبرنگاران 
خدمات سفر استان گیلان اظهار کرد: بر اساس داده های 

آماری ستاد هماهنگی خدمات سفر گیلان طی ۱۰ الی 
۱۷ شهریورماه ۶۸۳ هزار و ۱۱۳ خودرو از مبادی مختلف 
وارد استان شدند که بیشترین آن در روز ۱۲ شهریورماه با 
تعداد بیش از ۱۱۰ هزار دستگاه خودرو بوده و شلوغ ترین و 

پرترددترین محور نیز آزادراه قزوین - رشت است.
مدیرکل میراث  فرهنگی گیلان از ورود ۶ میلیون و ۱۷۵ 

هزار و ۳۴۲ گردشگر به استان خبر داد و افزود: بر اساس 
گزارش ها این تعداد مسافر و گردشگر از طریق زمینی و 

هوایی وارد گیلان شدند.
اقامت ۸ میلیون و ۵۹۱ هزار و  اینکه  بیان  با  جهانی 
۷۴۲ نفر شب گردشگر در مراکز اقامتی ثابت و موقت 
ثبت شده، گفت: بر اساس گزارش ها میزان اشغال تخت 

میراث  اداره کل  پوشش  تحت  ثابت  اقامتی  تأسیسات 
فرهنگی گیلان ۱۱۰ درصد گزارش شده است.

وی با اشاره به بازرسی مستمر از اماکن گردشگری و 
اقامتی، گفت: در مدت ۱۰ تا ۱۷ شهریورماه ۴۸۳ مورد 
بازدید نظارتی از تأسیسات گردشگری گیلان صورت گرفته 

است.

از 10 الی 17 شهریورماه ثبت شد
ورود بیش از ۶ میلیون گردشگر به گیلان

آگهی  تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( مناقصه گران

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحلهای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( خرید مولکولارسیو  به شماره 2003092416000018 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)  به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.تاریخ 

انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/06/10 می باشد .
 آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت:                      ساعت 30 :18  روز شنبه         تاریخ 1403/06/17
 آخرین مهلت ارسال پیشنهادها:                                       ساعت 30 : 18 روز یک شنبه    تاریخ 1403/07/01
بازگشایی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی:   ساعت 00 :19  روز یک شنبه   تاریخ 1403/07/01
زمان بازگشایی پاکت الف و ب :                                      ساعت 00 :10  روز چهار شنبه     تاریخ 1403/07/18 
زمان بازگشایی پاکت ج :                                               ساعت 00 :10 روز دوشنبه        تاریخ 1403/08/21

برآورد مناقصه:125.414.998.016 ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 6.270.750.000 ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف:
 به آدرس: استان فارس- شهرستان مهر- شركت پالايش گاز پارسيان - کد پستي:  7449184831 

شرکت پالایش گاز پارسیانشماره تماس: 36 الي 071-52724134

شناسه آگهی: 1779008

نوبت اول 

شركت ملي گاز ایران
شركت دولتي پالايش گاز پارسيان

آگهی مجمع عمومی فوق العاده
موسسه روند پژوهان راهبردی جریان - نوبت دوم

سیدهادی سیدعسکری - رییس هیات مدیره موسسه

به شماره ثبت 51047 و شناسه ملی 14009750198

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی سهامداران در جلسه نوبت 
 ،  1403/ 6/ تاریخ 17  در  العاده دعوت شده  فوق  اول مجمع عمومی 
بدینوسیله از کلیه سهامداران این موسسه دعوت می شود تا درجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در تاریخ 1403/7/1 رأس ساعت 
: تهران،خیابان سهرودی شمالی، خیابان شهید خلیل  17 در آدرس 

حسینی، پلاک 44 ، واحد 2
برگزار می گردد شرکت فرمایند.

دستورجلسه :
1- انحلال موسسه بعلت عدم فعالیت

2- تعیین مدیر تصفیه


